	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Врз основа на член 36 став 1 точка 1од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 година) и член 106 од Законот за основно образование( Службен весник на Република         Македонија“ бр,161/19 и 229/20), а во врска со 23 од Статутот на Општина Кичево („Службен гласник на Општина Кичево бр.9 2013 година), Советот на Општина Кичево на 35-та седница , одржана на 27.06.2024 година, го разгледа предлогот од Комисијата за мандатни прашања, избор и именувања, и по одржаната расправа донесе:
Р  Е Ш  Е  Н  И  Е

За именување на членови  во училишниот одбор на  ОУ „Христо Узунов “ Другово
  1, За членови во училишниот одбор на ОУ „Христо Узунов “ Другово се именуваат:
...........................
2.Мандатот на членoт на Училишниот одбор е 3(три) години од денот на именувањето од страна на советот на Општина Кичево..

3. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кичево.
’4. Примерок од ова Решение да се достави до именуваните во точка 1 од ова Решение и Директорот на ОУ за надлежност и постапување согласно закон.
Бр.08-/               

27.06.2024 година

Кичево.

                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КИЧЕВО
                               Претседател,

                         Скендер Џабири      


	Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 1 të Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqednisë” nr.5/02), dhe nenit 106 të Ligjit për arsim fillorë (“Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr. 161/19 dhe 229/20), ndërsa në lidhje me nenin 23 të Statutit të Komunës së Kërçovës(“Gazeta Zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.9/2013), Këshilli i Komunës së Kërçovës në mbledhjen  e 35-të, të mbajtur në dt.27.06.2024 e shqyrtoi propozimin nga Komisioni për çështje mandatare, zgjedhje dhe emrime, dhe pas diskutimit të mbajtur solli:

AKTVENDIM

Për emrimin e antarve në këshillin e shkollës SHF”Hristo Uzunov” Dërgovë
1.Për antar të këshillit të shkollës në SHF”Hristo Uzunov ” Dërgovë
, emrohet:
-............................
2.Маndati i antarit në Këshillin e shkollës është 3 (tre) vjet nga dita e emrimit nga ana e Këshillit të Komnës së Kërçovës.

3.Aktendimi hynë në fuqi ditën e sjelljes, ndërsa do të publikohet në “Fletoren Zyrtare të Komunës së Kërçovës.

4.Ekzemplarë nga ky Aktvendim të dorëzohet deri te të emruarit në pikën 1 të këtijë Aktvendimi dhe Drejtori i SHF për kompetencë dhe veprim në pajtim me ligjin.

Nr.08-/

27.06.2024
Kërçovë

KËSHILLI I KOMUNËS SË KËRÇOVËS

Kryetar,

Skender Xhabiri   

       


